Российская Федерация
Комитет образования администрации
Волосовского муниципального района Ленинградской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1»
г. Волосово
П     Р     И     К     А     З                    № 220
 от 06.05.2014г
«Об утверждении Порядка учета, заполнения
[bookmark: _GoBack]и выдачи аттестатов об основном общем
 и среднем общем образовании
и их дубликатов»
В целях регламентации порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем  и среднем общем образовании  и их дубликатов в ОУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить Порядок  заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем  и среднем общем образовании  и их дубликатов в МОУ «Волосовская средняя общеобразовательная школа №1».
3. Разместить Порядок заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем  и среднем общем образовании и их дубликатов в МОУ «Волосовская средняя общеобразовательная школа №1» и  настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня его издания.
4.Прокофьевой Т. С., ответственной за заполнение аттестатов об основном общем  и среднем общем образовании и их дубликатов изучить данный Порядок и следовать строго определённым требованиям  к заполнению документов государственного образца.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________________(Н. В. Симакова)

С приказом ознакомлена:               Т. С. Прокофьева       Дата ознакомления